
华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年7月 华容镇 周汤村 汤辉 1 1 655

2 2025年7月 华容镇 周汤村 汪秋珍 1 1 655

3 2025年7月 华容镇 周汤村 胡协安 1 1 560

4 2025年7月 华容镇 周汤村 姜文昌 1 1 655

5 2025年7月 华容镇 周汤村 杨拥华 4 4 1560

6 2025年7月 华容镇 周汤村 周苗 1 1 655

7 2025年7月 华容镇 周汤村 汤从春 1 1 475

8 2025年7月 华容镇 周汤村 杨新桥 1 1 655

9 2025年7月 华容镇 周汤村 秦利 4 4 2370

10 2025年7月 华容镇 周汤村 胡波成 2 2 1055

11 2025年7月 华容镇 周汤村 段顶珍 1 1 520

12 2025年7月 华容镇 周汤村 胡生平 1 1 655

13 2025年7月 华容镇 周汤村 汤元发 3 3 1700

14 2025年7月 华容镇 周汤村 宋迎春 1 1 390

15 2025年7月 华容镇 周汤村 周丑货 1 1 390

16 2025年7月 华容镇 周汤村 周承星 1 1 655

17 2025年7月 华容镇 周汤村 胡杏芳 4 4 1795

18 2025年7月 华容镇 周汤村 高凤枝 1 1 390

19 2025年7月 华容镇 周汤村 徐飞燕 2 2 1045

20 2025年7月 华容镇 周汤村 胡志国 3 2 965

21 2025年7月 华容镇 周汤村 周红威 1 1 655

22 2025年7月 华容镇 周汤村 胡光明 1 1 655

23 2025年7月 华容镇 周汤村 汤言喜 1 1 655

24 2025年7月 华容镇 周汤村 饶一心 1 1 520

25 2025年7月 华容镇 周汤村 李新明 1 1 460

26 2025年7月 华容镇 周汤村 饶强 1 1 340

27 2025年7月 华容镇 周汤村 汤艳尾 5 5 2215



华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年7月 华容镇 周汤村 姜雷雷 3 3 835

29 2025年7月 华容镇 周汤村 汤发胜 3 3 1170

30 2025年7月 华容镇 周汤村 李双意 2 2 1310



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年8月 华容镇 周汤村 高凤枝 1 1 390

2 2025年8月 华容镇 周汤村 饶一心 1 1 520

3 2025年8月 华容镇 周汤村 汪秋珍 1 1 655

4 2025年8月 华容镇 周汤村 胡协安 1 1 560

5 2025年8月 华容镇 周汤村 周丑货 1 1 390

6 2025年8月 华容镇 周汤村 杨拥华 4 4 1560

7 2025年8月 华容镇 周汤村 段顶珍 1 1 520

8 2025年8月 华容镇 周汤村 汤言喜 1 1 655

9 2025年8月 华容镇 周汤村 胡志国 3 2 965

10 2025年8月 华容镇 周汤村 汤元发 3 3 1700

11 2025年8月 华容镇 周汤村 姜雷雷 3 3 835

12 2025年8月 华容镇 周汤村 胡光明 1 1 655

13 2025年8月 华容镇 周汤村 胡杏芳 4 4 1795

14 2025年8月 华容镇 周汤村 周苗 1 1 655

15 2025年8月 华容镇 周汤村 饶强 1 1 340

16 2025年8月 华容镇 周汤村 胡生平 1 1 655

17 2025年8月 华容镇 周汤村 周红威 1 1 655

18 2025年8月 华容镇 周汤村 汤从春 1 1 475

19 2025年8月 华容镇 周汤村 汤艳尾 5 5 2215

20 2025年8月 华容镇 周汤村 周承星 1 1 655

21 2025年8月 华容镇 周汤村 秦利 4 4 2370

22 2025年8月 华容镇 周汤村 李新明 1 1 460

23 2025年8月 华容镇 周汤村 宋迎春 1 1 390

24 2025年8月 华容镇 周汤村 李双意 2 2 1310

25 2025年8月 华容镇 周汤村 徐飞燕 2 2 1045

26 2025年8月 华容镇 周汤村 胡波成 2 2 1055

27 2025年8月 华容镇 周汤村 汤辉 1 1 655



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年8月 华容镇 周汤村 杨新桥 1 1 655

29 2025年8月 华容镇 周汤村 汤发胜 3 3 1170

30 2025年8月 华容镇 周汤村 姜文昌 1 1 655



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年9月 华容镇 周汤村 周丑货 1 1 390

2 2025年9月 华容镇 周汤村 汤辉 1 1 655

3 2025年9月 华容镇 周汤村 汤艳尾 5 5 2215

4 2025年9月 华容镇 周汤村 周苗 1 1 655

5 2025年9月 华容镇 周汤村 姜文昌 1 1 655

6 2025年9月 华容镇 周汤村 周承星 1 1 655

7 2025年9月 华容镇 周汤村 周红威 1 1 655

8 2025年9月 华容镇 周汤村 汤发胜 3 3 1170

9 2025年9月 华容镇 周汤村 胡志国 3 2 965

10 2025年9月 华容镇 周汤村 胡光明 1 1 655

11 2025年9月 华容镇 周汤村 胡波成 2 2 1055

12 2025年9月 华容镇 周汤村 饶强 1 1 340

13 2025年9月 华容镇 周汤村 胡杏芳 4 4 1795

14 2025年9月 华容镇 周汤村 胡协安 1 1 560

15 2025年9月 华容镇 周汤村 杨新桥 1 1 655

16 2025年9月 华容镇 周汤村 汤从春 1 1 475

17 2025年9月 华容镇 周汤村 杨拥华 4 4 1560

18 2025年9月 华容镇 周汤村 李新明 1 1 460

19 2025年9月 华容镇 周汤村 胡生平 1 1 655

20 2025年9月 华容镇 周汤村 汤元发 3 3 1700

21 2025年9月 华容镇 周汤村 汤言喜 1 1 655

22 2025年9月 华容镇 周汤村 徐飞燕 2 2 1045

23 2025年9月 华容镇 周汤村 李双意 2 2 1310

24 2025年9月 华容镇 周汤村 饶一心 1 1 520

25 2025年9月 华容镇 周汤村 高凤枝 1 1 390

26 2025年9月 华容镇 周汤村 汪秋珍 1 1 655

27 2025年9月 华容镇 周汤村 宋迎春 1 1 390



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年9月 华容镇 周汤村 姜雷雷 3 3 835

29 2025年9月 华容镇 周汤村 段顶珍 1 1 520

30 2025年9月 华容镇 周汤村 秦利 4 4 2370


